
UCHWAŁA NR XXVII/136/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie „Żłobek Gminny w Drezdenku” (kod pocztowy: 

66–530) przy ul. Mickiewicza 4a, zwany dalej „Żłobkiem”. 

§ 2. Żłobek wyposaża się w mienie niezbędne do jego prawidłowego funkcjonowania w postaci 

wyodrębnionej części nieruchomości zabudowanej położonej w Drezdenku przy ul. Mickiewicza 4a oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki numer 1157/3 oraz 1156/3, obręb geodezyjny Drezdenko oznaczonej na 

załączniku do niniejszej uchwały w formie rzutu budynku jako Strefa nr 1 o łącznej powierzchni 555,09 m2, 

z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej oraz w składniki majątku ruchomego 

zakupione przez Gminę Drezdenko na potrzeby działalności Żłobka przekazane protokołem zdawczo – 

odbiorczym. 

§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 czerwca 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: AAFE62B4-0F91-48EA-A363-9DF50C1D2E45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wybudowaniem żłobka gminnego w Drezdenku, dla celów rozpoczęcia przez żłobek

działalności obowiązkiem Rady Miejskiej w Drezdenku jest podjęcie uchwały w przedmiocie utworzenia

żłobka. W treści uchwały wskazano zgodnie z powołanymi w treści uchwały przepisami powszechnie

obowiązującego prawa, obligatoryjne elementy dotyczące utworzenia żłobka.

Id: AAFE62B4-0F91-48EA-A363-9DF50C1D2E45. Podpisany Strona 1




